
ZARZĄDZENIE NR 79/VII/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 14 lipca 2015 r.

w sprawie: ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w 2015 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) 
oraz § 4 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków 
udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 
938) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników 
i materiałów edukacyjnych - do dnia 11 września 2015 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: F0774E3C-5245-4F2F-9850-E83DFA7679F4. Przyjęty Strona 1




